Semiconductor Group 1 1998-04-16
GaAs-IR-Lumineszenzdiode
GaAs Infrared Emitter
SFH 400
SFH 401
SFH 402
Maße in mm, wenn nicht anders angegeben/Dimensions in mm, unless otherwise specified.
ø5.6

Type
Bestellnummer
Ordering Code
Gehäuse
Package
SFH 400 Q62702-P96 18 A3 DIN 41876 (TO-18), Glaslinse, hermetisch dichtes
Gehäuse, Anschlüsse im 2.54-mm-Raster (1/10’’)
18 A3 DIN 41876 (TO-18) glass lens, hermetically
sealed package, solder tabs lead spacing 2.54 mm
(1/10’’)
SFH 400-3 Q62702-P784
SFH 401-2 Q62702-P786
SFH 401-3 Q62702-P787
SFH 402 Q62702-P98
SFH 402-3 Q62702-P790
SFH 402-2 on request
Wesentliche Merkmale
● Hergestellt im Schmelzepitaxieverfahren
● Kathode galvanisch mit dem